关于中国黄金协会发展个人会员的通知

各会员单位及有关单位：

为进一步完善中国黄金协会会员结构，促进黄金科技人员间

的学习与交流，发挥为中国科学技术协会推荐科技人才的行业平

台作用，推动行业健康持续发展，中国黄金协会决定发展个人会

员，现将有关事宜通知如下：

一、 个人会员申报基本事项

（一）范围和资格

1.从事黄金行业生产、经营、管理和科技类的从业人员，以

及从事与黄金相关领域研究的专家和学者；

2.具备中级及中级以上职称；

3.遵纪守法、拥护协会章程，维护协会及行业声誉，遵守行

业公约和职业道德，爱岗敬业，且自愿入会。

（二）入会流程

1.提交入会申请书；

2.经协会秘书处审核通过；

3.经理事会或常务理事会讨论通过；

4.由理事会或理事会授权的机构进行登记并颁发会员证。

（三）权力与义务

1.个人会员享有的权利

（1）协会的选举权、被选举权和表决权；

（2）参加协会组织的各类活动；

（3）享有参加协会举办的科技类活动的优先权；

（4）享有协会个人科技成果（论文）评选活动的优先参与

权；

（5）在满足行业科技人才标准的条件下，享有作为黄金行

业向科技部推荐的国家“万人计划”科技创新领军人才人选的

优先权；

（6）获得协会服务的优先权；

（7）对协会工作的批评建议权和监督权；

（8）入会自愿，退会自由。

2.个人会员履行的义务

（1）遵守协会章程，执行协会决议；

（2）维护协会的合法权益；

（3）完成协会交办的工作；

（4）按规定交纳会费；

（5）向协会反映情况，及时提供有关资料和信息。

（四）会费标准

个人会员按照年度缴纳会费，会费标准：100 元/人·年。

二、 申报工作要求

请各单位做好本单位个人会员发展的组织工作，以及个人会

员材料审核工作，并将个人会员材料统一报送至中国黄金协会。

三、联系方式

中国黄金协会会员联络部

联 系 人：刘旭峰  张健  许蕾

联系电话：010-84110919  84113832  84112171

传    真：010-84110919

手    机：18610009219  13811477512  13801216379

邮    箱：3258734690@qq.com

地    址：北京市东城区柳荫公园南街 1 号

附件：1.中国黄金协会个人会员入会提交材料清单

2.中国黄金协会个人会员入会申请表

中国黄金协会

2017 年 3月 3 日

附件 1

 中国黄金协会个人入会提交材料清单

1．中国黄金协会个人会员申请表；

2．身份证复印件；

3．职称复印件；

4．个人荣誉复印件。

附件 2

中国黄金协会个人会员申请表

姓 名

性别  出生年月

二寸彩色

正面免冠

近   照

（2 张）

民 族

身份

证号

文  化

程  度

现从事

专业
 专业职称

工 作

单 位

参加工

作时间

现 任

职 务

通 讯

地 址
 邮 编

电 话  手机   邮 箱

主要

学历

起止时间 毕业院校 学习专业

工

作

经

历

起止时间 工作单位
所从事技术

工 作
职  务

专 业

获  奖

情  况

时间 奖项 颁奖单位

论 著

（文）

发 表

情 况

时间 奖项 颁奖单位

本人入会申请书 工作单位意见

       我自愿加入中国黄金协会，履行个人

 会员义务和职责。

                       签  字：

                     年   月   日

                     盖  章

                   年   月   日

协

会

意

见

                                                      盖  章

                                                  年    月    日